1

A Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO, Estado de São
Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO do Resultado Final da Prova Objetiva para Estagiário de Direito,
referente ao Processo Seletivo Simplificado para Estagiário de Direito – Edital nº
01/2022.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo
Simplificado, e ainda certificado de que decorridos os prazos legais, não existem recursos
pendentes para o Estágio acima referido.

Para que surtam os efeitos legais e para que ninguém alegue desconhecimento, publica a
presente HOMOLOGAÇÃO.

Rio Claro/SP, 07 de dezembro de 2022.

GIULIA DA CUNHA FERNANDES PUTTOMATTI
PRESIDENTE DA FMSRC

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTAGIÁRIO DE DIREITO –

EDITAL Nº 01/2022

2

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTAGIÁRIO DE DIREITO - EDITAL Nº 01/2022

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO - ESTAGIÁRIO DIREITO

NOME Nº DOCUMENTO DE
IDENTIDADE

NOTA CLASSIFICAÇÃO

GIOVANNA BEATRIZ DEGASPERI 53.710.702-2 73,3   1º

MAYARA SEPULVEDA FURQUIM DA
ROCHA

44.852.509-4 66,6 2º

LARISSE CECILIA DE PAULO ARAUJO 39.703.089-7 36,6 3º